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Spodnie medyczne męskie
czarne Stretch roz. M

Cena 120,00 zł

Numer katalogowy M141

Kod producenta M141-CZ-M

Kod EAN 5905873010277

Opis produktu

Spodnie medyczne męskie czarne Stretch roz. M
Prezentujemy spodnie medyczne męskie Stretch w uniwersalnym kolorze czarnym, rozmiar M. Zostały zaprojektowane z
myślą o profesjonalistach ceniących wygodę, trwałość i funkcjonalność. Idealne do pracy w szpitalach, klinikach, gabinetach
oraz innych placówkach medycznych.

Cechy i parametry produktu

Materiał: 67% poliester, 27% wiskoza, 6% spandex
Gramatura tkaniny: 200 g/m²
Dostępne rozmiary: od XS do XXL
Certyfikat OEKO-TEX 100 gwarantujący bezpieczeństwo materiału
4 praktyczne kieszenie umieszczone z przodu, z tyłu oraz z boku
Elastyczny materiał zapewniający swobodę ruchów

Zastosowanie

Spodnie medyczne Stretch to doskonały wybór dla personelu medycznego, który poszukuje wygodnych i wytrzymałych spodni
na codzienne zmiany. Sprawdzą się w warunkach wymagających dynamicznego ruchu, zapewniając komfort oraz możliwość
przechowywania niezbędnych akcesoriów dzięki praktycznym kieszeniom.

Zalety produktu

Wytrzymała i odporna na zniszczenia tkanina
Wysoka elastyczność materiału dzięki dodatkowi spandexu
Wygoda użytkowania przez cały dzień
Funkcjonalne kieszenie zwiększające komfort pracy
Uniwersalny, profesjonalny wygląd w kolorze czarnym
Bezpieczny materiał przetestowany pod kątem szkodliwości

Dlaczego warto?

Inwestując w spodnie medyczne męskie czarne Stretch, wybierasz komfort, trwałość oraz funkcjonalność, które są niezbędne
podczas intensywnych dni pracy w służbie zdrowia. Nasz produkt łączy nowoczesne rozwiązania materiałowe z
ergonomicznym krojem, co pozwala skupić się na obowiązkach bez obaw o ubiór. Wybierz modele dostępne w szerokiej gamie
rozmiarów i poczuj różnicę w codziennej pracy.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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